

Mannerin kuljetuspyöräuutuuksia



Manner on kotimainen, arvostettu kuljetuspyörien suunnittelija ja valmistaja. Tarjoamme asiakkaittemme tarpeiden mukaisia lisäarvoa tuottavia laadukkaita pyöräratkaisuja. Manner-pyörien vahvuuksia ovat luotettavuus, herkkäliikkeisyys, tyylikkyys ja innovatiivisuus.

RFID-pyörä



Manner on kehittänyt RFID-pyörät käytettäviksi useissa eri sovelluksissa monenlaisissa käyttöympäristöissä. RFID-pyörät ovat älykkäitä ja tehokkaita — ne säästävät kuluja ja lisäävät kaluston käyttömahdollisuuksia sekä antavat mahdollisuuden jäljittää lopputuotteita varastossa tai markkinoilla. Pyörään upotettu RFID-tunniste yhdistettynä RFID-lukija- ja tietojärjestelmään tekee laitteiden, vaunujen ja tuotteiden hallinnasta kustannustehokkaampaa

Keskuslukittava Manner® e-SMART

Sähköisesti lukittavan Manner® e-SMART -laittepyörän lukitusjärjestelmän ylivertainen ergonomia ja turvallisuus parantavat ja helpottavat työskentelyä sairaaloissa ja kuntoutusyksiköissä ja kaikkialla, missä tarvitaan keskuslukittavia pyöriä. Kauko-ohjattava lukitusjärjestelmä tukee hoitohenkilöstön työssä jaksamista vähentämällä tapaturmien ja kulumien vaaraa. Lukitusjärjestelmä on turvallinen, koska lukitustila on näkyvillä. Huoltovapaat pyörät varmistavat korkean käyttöasteen, ja pyörän kätevä uudenaikainen kiinnitys tarjoaa mahdollisuuksia suunnitella kevyempiä ja tyylikkäämpiä laitteita.





Magnetisoimaton Tango

Magnetisoimaton Tango soveltuu käyttöympäristöihin, joissa laitteen on oltava magnetisoimaton, eli se ei saa häiritä magneettikenttää tai herkkiä sähkökenttiä. Magnetisoimaton pyörä on paras valinta esimerkiksi sairaalan magneettikuvaustilojen kalusteisiin ja potilaiden kuljetustuoleihin. Sairaaloiden lisäksi monet muutkin laitokset, joissa tehdään tutkimuksia herkillä laitteilla, voivat hyödyntää magnetisoimatonta pyörää mahdollisimman häiriöttömien tulosten takaamiseksi.

Yksisuuntainen pyörä

Yksisuuntainen pyörä kulkee nimensä mukaisesti vain yhteen suuntaan. Se on erinomainen valinta muun muassa erilaisiin kuntoutuslaitteisiin ja kävelytukiin. Yksisuuntainen kulku on turvallisuustekijä, koska se estää laitteen liikkumisen taaksepäin suojaten samalla laitteen käyttäjää mahdolliselta vaaratilanteelta, joka voi johtaa kaatumiseen.



Kalustesarjan polyuretaanipyörä

Uudistetun kalustesarjan polyuretaanipyörän juoksupinnan materiaali on pehmeää polyuretaania. Näin pyörän kulku on entistä hiljaisempaa ja tasaisempaa, ja myös pito alustaan on parempi. Pyöreämpi juoksupinta takaa alhaisen vierintävastuksen, koska pienempi pinta koskettaa alustaa. Hydrolyysinkesto on entistä parempi, eli pyörä soveltuu myös kosteisiin tiloihin. Uusi kuulalaakeroitu pyörä voidaan asentaa myös Tango-haarukkaan, joka näin soveltuu jatkossa myös ulkokäyttöön.



Uudistunut kevyen kalustesarjan pyörä

Kevyen kalustesarjan pyörä on uudistunut. Kumirenkaisen NK-pyörän tilalle on kehitetty uusi PTE-pyörä termoelastisella kumipinnalla ja polypropyleenikeskiöllä. Termoelastinen kumipinta antaa tuotesarjalle uuden ilmeen, ja tuote on samalla hinnaltaan entistä kilpailukykyisempi. Juoksupinnan väri muuttuu vaaleasta tyylikkään tummanharmaaksi.



Oy Mannerin Konepaja Ab, PL 3, 10901 Hanko
Puhelin 019 222 001, telefax 019 248 2000
Sähköposti: manner@manner.fi, Internet: www.manner.fi

